PORTARIA Nº 1.360, DE 28 DE JULHO DE 2014

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFRR n° 879, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de

2014;

 considerando o Memo nº 531/PROEN, de 18 de julho de 2014;

considerando o Memo nº 652/GABIN-RTRIA, de 21 de julho de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a Portaria/IFMS nº 483, de 27 de maio de 2013.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como Auxiliares de

Procurador Institucional, no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso do Sul, sem ônus para a instituição:

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO

José Ricardo Marconato da Silva 1844807
Reitoria

Felipe de Freitas Pires 1896698

Marcílio Mota de Deus Souza 1624210 Câmpus Aquidauana

Caroline da Silva Campos Brito 1828790 Câmpus Campo Grande

Elisângela Martins da Silva Costa 1837448 Câmpus Corumbá

Soray Mesquita Rodovalho Gonçalves 1858383 Câmpus Coxim

Marco Aurélio Andrade Massilon 2091553 Câmpus Nova Andradina

Isnael de Camargo Dias 1888093 Câmpus Ponta Porã

Everton Galdino Elias 1849244 Câmpus Três Lagoas

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.088/14